Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / Kamlok / Nerezový Kamlok
KAMLOK SS FEMALE DF - Celonerezová svařovaná spojka
Kamlok
Kód produktu: 30553
Pracovní teplota: -30°C až +100°C
Materiál produktu: Nerez AISI 316 (1.4401)
Norma výrobku: AISI 316/1.4401, Evropská norma EN 14420-7, USA podle A-A-59326A (dříve MIL-C-27487), REACH,
RoHS
Médium: Voda, abraziva
Použití produktu: Celonerezová spojka Kamloku a příruby PN 10/16 spojená svárem
Rychlospojkový systém pro všeobecné použití v průmyslu, zemědělství a cisternové dopravě. Vhodná pro kapalná i sypká média.
Standardně je použito u všech materiálů Perbunanové těsnění - BU. Těsnění z jiného materiálu je možno dodat jako náhradní díl.
Materiál (HYP, EPDM, FPM)
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Počet otvorů příruby
Hmotnost
Balení [MJ]
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
VLDFDR013
15 mm
10 bar
4
0,92 kg
1
1/2"
ks
2 108,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VLDFDR019
20 mm
10 bar
4
1,16 kg
1
3/4"
ks
2 230,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VLDFDR025
25 mm
10 bar
4
1,39 kg
1
1"
ks
3 156,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VLDFDR032
32 mm
10 bar
4
2,34 kg
1
1.1/4"
ks
3 085,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VLDFDR040
40 mm
10 bar
4
2,54 kg
1
1.1/2"
ks
3 839,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VLDFDR050
50 mm
10 bar
4
3,49 kg
1
2"
ks
4 399,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VLDFDR063
65 mm
10 bar
4
5,44 kg
1
2.1/2"
ks
5 541,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VLDFDR075
80 mm
10 bar
4
6,56 kg
1
3"
ks
5 704,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VLDFDR100
100 mm
10 bar
4
7,01 kg
1
4"
ks
9 992,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VLDFDR150
150 mm
10 bar
4
14,67 kg
1
6"
ks
13 316,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0